DELEGACIONES ELECTORALES ELECCIONES PARCIALES 2025 CRJ

ASAMBLEA DIRECCION TELEFONO NOMBRE Y APELLIDOS DELEGACIONES ELECTORALES CORREO DE CONTACTO
\ I,
A.C. Cuenca del Manzanares Plaza de la Constitucion, ,9' 28760 Tres 913 60 96 20 Michelle Labredo Francisco michelle.lebredo@cruzroja.es
Cantos, Madrid
A.C. Suroeste Fuenlabrada-Humanes Reels CDmarf\:S’;?“ (e H ek, 914920270 Cristina Rodriguez Cano cristina.rodriguezc@cruzroja.es
adri
A.C. Collado-Villalba Calle A\ejandrc‘ Gamella, 2’,28400 Collado 913 60 95 94 Sergui Moreno sergio.morenos@cruzroja.es
Villalba, Madrid
Calle Valentin Juara Bellot, 3, 28806 Alcald
A.C. Corredor Henares Norte de Henares, 913609598 Josete Jiménez Duro josete.jimenez@cruzroja.es
Madrid
Calle Pedro Rodriguez de Campomanes, 5,
A.C. Corredor Henares Sur 28850 91360 96 54 Nerea Escribano Casero nerea.escribano@cruzroja.es
Torrejon de Ardoz, Madrid
A.C.Sierra Norte MR & 28_730 Buitses 913 60 95 92 Dunia Pefia Martin dunia.pena@cruzroja.es
del Lozoya, Madrid
A.C.Parla Calle el Cebadero, 6, 28981 Parla, Madrid 913 6096 40 Maria Rodriguez Manso maria.rmanso@cruzroja.es
" Calle de Federico Garcia L ,12,28320 . . . . .
A.C. Pinto - Valdemoro alle de Fe enfu arcia .orca 916921117 Sonia Rodriguez Hortal sonia.rodriguezh@cruzroja.es
Pinto, Madrid
T ia de las Fuentes, 6, 28701 S:
A.C.Jarama ravesia _e, as Fuentes, b, 3 an 9136095 81 Uxia Cobian Lareo uxia.cobian@cruzroja.es
Sebastian de los Reyes, Madrid
- Calle Paz, 17, 28521 Rivas-Vaciamadrid, ) i
A.C. Tajufia Bl Madr'l(‘il ! ! 913 60 95 88 Sandra Gonzalez-Aller sgaramos@cruzroja.es
i
Plaza De La Cruz Roja, 1, 28260 Galapagar,
A.C. Galapagar - Colmenarejo Madrid, 9136096 10 Paula Petti Koufios ppetti@cruzroja.es
Madrid
Calle de EI E: ial, 47, 28600
A.C. Navalcarnero - Alberche alle de EEIEL T 3 913308834 Javier Guevara Gonzalez javier.guevara@cruzroja.es
Navalcarnero, Madrid
A.C. Sierra Oeste Plaza Altozano, 1, 28690 Brunete, Madrid 913609589 Isabel Pérez Beloqui isabel.lbeloqui@cruzroja.es
A.L. Alcorcon Calel fleco No;el,dl‘,dZBBZZ ey 913 60 95 83 Isabel Montero Lépez isabel.montero@cruzroja.es
adri
A.L. Aranjuez Calle de Sol, 5, 28300 Aranjuez, Madrid 913 6095 85 Cristina Sdez Martinez cristina.saez@cruzroja.es
A.L. Méstoles Av. Carlos V, 5, 28936 Méstoles, Madrid 913308835 Marta Calle Garcia-Talavera marta.calle@cruzroja.es
A.L Getafe Calle Greco, s/n, 28904 Getafe, Madrid 9136096 11 Carolina Ollero de la Fuente carolina.ollero@cruzroja.es
“ . , 2,28914 L és, . . " . .
AL Leganés Av. Derechos Huranos, R 9136096 16 Noemi Cabanillas Redondo noemi.cabanillas@cruzroja.es
€/ Jose Alvarez de Toledo, 4
Zona Norte 28043 y C/ Santa Leonor, 8 913 6096 25
28037
Zona sur C/ Sierra Carb‘onera, 70 913 6096 58
28018 y C/ Mineros, 17
Zona Este C/ Rafael Fernandez Hijicos, 11 91360 96 67
28038
A.L. Madrid C/ Pozas, 14 Laura Doménech Nufiez laura.domenech@cruzroja.es
Zona centro 28004 y C/ Miguel Servet, 10 913 60 96 69
28012
Avda Cardenal Herrera Oria, 5
Zona Oeste 28034y C/ Doctor Santero, 18 9136096 63
28039y C/ Infanta Mercedes, 26
28020
a Calle del Dr Fleming 1, 28220 . A .
AL Majadahonda-Las Rozas gy A 913308836 Jorge Martinez Santana jorge.msantana@cruzroja.es
Majadahonda, Madrid
Av.J XXIIl, 6-8, 28224 P lo di . . . .
AL Pozuelo de Alarcon V- Juan Yl 6°5, 23224 Pozuelo de 913512750 Carlos Gutiérrez Garcia carlos.gutierrez@cruzroja.es
Alarcén, Madrid, Madrid
6n, 13, 282 Le
A.L.S. Lorenzo de El Escorial IS AR, 3', £200 Sfm SIEDEE 913 6096 18 Athenea Mufioz Manzano athenea.munoz@cruzroja.es
El Escorial, Madrid
Oficina Autondmica Madrid Calle Muguet 7, 28044, Madrid 678 53 0548 Juan Bernete Medrano jbernete@cruzroja.es
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